Processo Administrativo nº 0019/2025. 
Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 006/2026. CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 19.530.447/0001-09, 
CONTRATADO: UNIAO BRASILEIRA DE DIVULGACAO DE LIVROS 
LTDA, CNPJ nº 01.407.999/0001-50. Valor Global: R$ 19.920,00 
(dezenove mil e novecentos e vinte reais). Vigência Inicial: 3 de 
Fevereiro de 2026. Vigência Final: 3 de Março de 2026. Maria de 
Jesus Alves Leitão Queiroz - Secretária Municipal de Educação. 
Esperantina - TO, 3 de Fevereiro de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0016/2026 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0016/2026, assinado em 02/02/2026.

[...]

Tocantins. Processo Administrativo nº 0204/2025. Modalidade: 
Pregão Eletrônico nº 020/2025. CONTRATANTE: Secretaria 
Municipal de Administração, CNPJ nº 25.064.080/0001-70, 
CONTRATADO: MEGASOFT INFORMATICA LTDA, CNPJ nº 
37.615.788/0003-12. Valor Global: R$ 102.000,00 (cento e dois 
mil reais). Vigência Inicial: 2 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 

2 de Fevereiro de 2027. Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva 
- Prefeita. Esperantina - TO, 2 de Fevereiro de 2026.